
CLIENTE

CODICE CLIENTE
N.ORDINE
DATA ORDINE
DATA CONSEGNA

Rim Misura Mescola
Prezzi 
2019
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DH
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DH

WH

DH

WH

DH
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DH

315/680-18 WH

325/680-18 DHD2
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DHD2
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DH

WH

DH

WH

DH

WH

DHD2

CAMPIONATO ITALIANO GT 2019

340,00 €

320,00 €

ant GINETTA G50 - 997 GT4 - GINETTA G55 GT4**

ant 997 CUP - CAYMAN GT4      post GINETTA G50 - GINETTA G55 GT4**

ant MASERATI GT4     post GALLARDO CUP

post CAYMAN GT4 - 997 GT4

411,00 €

290,00 €

300,00 €

315/705-19

325/660-18

275/645-18

310,00 €

310,00 €

330,00 €

post 458 FERRARI CHALLENGE EVO

ant 458 FERRARI CHALLENGE EVO

340,00 €

19"

post 458 ITALIA

18"

320,00 €

305/690-19

391,00 €

411,00 €

MODULO ORDINE PIRELLI MOTORSPORT - 2019 ( RACE ACTIVITIES)

305/645-18

245/645-18

265/645-18

350,00 €

275/675-19

ant GALLARDO CUP

ant 991 GT3 CUP - GALLARDO GT3

ant HURACAN SUPER TROFEO

300,00 €

post 488 FERRARI CHALLENGE

325/705-18

370,00 €

320,00 €

ant NISSAN GTR - BMW M6 - NISSAN NISMO     post MC LAREN MP4 - AUDI R8 LMS (MY 2015) 
- AUDI R8 LMS ULTRA (MY 2014) - 911 GT3R - 997 GT3R - GALLARDO GT3 - CORVETTE - 
BMW Z4 - SLS AMG - AMG - 488 - ASTON MARTIN VANTAGE - NISSAN GTR - MC LAREN 650S 
- BMW M6 - 991 GT3R - HURACAN GT3 - NISSAN NISMO - CORVETTE

post HURACAN SUPER TROFEO - 997 CUP

255/650-19

315/680-18

305/680-18

305/660-18

Gli pneumatici dovranno essere ordinati, entro il lunedì precedente la Manifestazione a cui si intende partecipare, presso la società fornitrice ufficiale di seguito 
riportata: Autosped G SpA, viale Europa n°25, Castelnuovo Scrivia (AL) - Tel. 0131 037360 - mail: attilio.massone@autospedg.com.

ant 488 FERRARI CHALLENGE

285/645-18

ant 458 ITALIA - BMW Z4 - SLS AMG - 488 - AMG - AUDI R8 LMS (MY2015) - ASTON MARTIN VANTAGE - 
MC LAREN 650S - HURACAN GT3

ant MC LAREN MP4 - AUDI R8 LMS ULTRA (MY 2014) - 911 GT3R - 997 GT3R - 991 GT3R - 
CORVETTE

Per ogni copertura, sarà addebitato l'importo di € 2,50 per contributo ambientale ai sensi dell'art.228 del D.Lgs 3 aprile 2006, n. 152. I 
prezzi delle coperture e del contributo ambientale sono da intendersi IVA ESCLUSA 

325/705-19
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